In nomine domini Amen. Quoniam, ut ait apostolus, omnia, que exscripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, audita ratio ueritatis consona docet nos acta presentia digna memoria sic scriptis et sigillorum impressiõibus seruare integra, ne per obliuionis exitum